[image: image1.png]

  ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От_____04.02.2016______

                             №_______11-р_______

г. Волоколамск
О запрете парковки транспортных средств вблизи избирательных участков в период проведения выборов депутатов Совета депутатов городского

поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района

07 февраля 2016 года
В связи с проведением выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района назначенных на 07 февраля 2016 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в целях обеспечения безопасности и антитеррористической защищенности граждан на избирательных участках:

1. На время проведения выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района, в период времени с 08:00 до 20:00 часов 07 февраля 2016 года запретить парковку транспортных средств вблизи избирательных участков на территории городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района, за исключением транспортных средств, обслуживающих избирательные участки.

2. Рекомендовать начальнику ОГИБДД ОМВД России по Волоколамскому району Скочилову С.В. во время проведения выборов депутатов Совета депутатов Волоколамского муниципального района в период с 08:00 до 20:00 07 февраля 2016 года обеспечить контроль за соблюдением введенного запрета парковки транспортных средств на участках улично-дорожной сети, примыкающих к избирательным участкам на территории городского поселения Волоколамск Волоколамского муниципального района
3. Директору ООО «ОСС МО» Боеру В.Н. обеспечить эвакуацию, перемещение и постановку бесхозяйного, брошенного  транспорта.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете « Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Ходина И.Л.
Глава
Волоколамского муниципального района                 Е В. Гаврилов